

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
 Tel. 2484877216

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 6701
FOLIO FISCAL (UUID)

CEA79644-ED95-485D-8C63-2B765B9EE65A
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000508080067
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2021-11-09T19:07:09
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2021-11-09T18:56:54
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA : BJX11401 FINAL

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
67.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO CORTA C/18 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 21,708.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,473.28	\$ 324.00	\$ 21,708.00
42.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 19,152.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,064.32	\$ 456.00	\$ 19,152.00
104.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA C/18 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 28,080.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,492.80	\$ 270.00	\$ 28,080.00
25.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO C/12) Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,150.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,464.00	\$ 366.00	\$ 9,150.00
84.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 27,820.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,451.33	\$ 331.20	\$ 27,820.80
9,500.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 35,910.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,745.60	\$ 3.78	\$ 35,910.00
1,400.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,224.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,155.84	\$ 5.16	\$ 7,224.00
71.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 18,318.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,930.88	\$ 258.00	\$ 18,318.00

IMPORTE CON LETRA CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA PESOS, 85/100 MXN

SUBTOTAL \$ 167,362.80
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 26,778.05
TOTAL \$ 194,140.85

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 99 - Por definir
MÉTODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
MONEDA MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

CHsQaATG0km24oUl7pKqL2Oqt7H+zHjOvM5kg35sg4C3FT57ljaejWQCaDqUGIADBnYh7oAHVDrCXsg7cs+i4JykUFuTbRK1orAZ6ogI6NL341SoY7I/ulObV+sVXkp0eD3ZBEpeHNC+muMaRf093N9Jzn20r5QvPJu6WqWQTdOd9mwah5N2RLB2FQ8Q+qpuStzc9lTf5Y9Nnh4fnRQ+WBk3groQA1mlvxVaby/30mmMhVulIWbHab1L6D56KNaiQ5rqKmyATnhAYDWOL0O1xXkml0ICyKhVUN8ShAeirmhwddZMct4O8JT8rLwuafkuW8ctHJCPSbLhMtrA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

i7W09yVZ3xm9rhsWuqq+75oHuBid352jpFlxdhi8KlOZ3lr3scTvZMnazruXesp0DvWVnQ9mvoCS3Zbid6W1+fvRaJh5W0epDPkgwoTgVRACW3TGskZK10Fa0WAaOgYhRQHquNo3aDt7Is5yDSrd5uD7ER03ppXxJj0TT9X651pJufyS2tCq3fsMgHG49bAwTC8ka4qay1SAbIlnsfLwrO1skZMecj35hSFC+uwUklWbD2jXd0vZldnQY/n/NVgkJ1NeJMoVvbfFCG8Kt2kolQaUNt+vhp3IOUBoWF+NyrUjpcGSLVjkzNPAV45CueYO8Y7LDWL/h/W4IfAo0IUJQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|CEA79644-ED95-485D-8C63-2B765B9EE65A|2021-11-09T19:07:09|SVT110323827|CHsQaATG0km24oUl7pKqL2Oqt7H+zHjOvM5kg35sg4C3FT57ljaejWQCaDqUGIADBnYh7oAHVDrCXsg7cs+i4JykUFuTbRK1orAZ6ogI6NL341SoY7I/ulObV+sVXkp0eD3ZBEpeHNC+muMaRf093N9Jzn20r5QvPJu6WqWQTdOd9mwah5N2RLB2FQ8Q+qpuStzc9lTf5Y9Nnh4fnRQ+WBk3groQA1mlvxVaby/30mmMhVulIWbHab1L6D56KNaiQ5rqKmyATnhAYDWOL0O1xXkml0ICyKhVUN8ShAeirmhwddZMct4O8JT8rLwuafkuW8ctHJCPSbLhMtrA==|00001000000413073350||